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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Agresywna kampania odpycha od papierosów

Szefowie programu skupili się głównie na agresywnej kampanii medialnej, by zmienić postrzeganie
problemu wśród dorosłych. Jednocześnie wprowadzono nowe przepisy promujące zakaz palenia
w miejscach publicznych.

Naukowcy z Uniwersytetu Kalifornijskiego obliczyli, że mniej palący dziś mieszkańcy stanu chorują
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rzadziej na serce i na raka płuc, co przyniosło służbie zdrowia oszczędności sięgające 86 miliardów
dolarów.

Oznacza to, że inwestycje w kampanię antynikotynową przyniosły ponad 50-ciokrotne zyski.
Światowa Organizacja Zdrowia przypomina jednocześnie, że konsumpcja tytoniu wciąż pozostaje
w skali globalnej dużym problemem: palenie papierosów jest bowiem przyczyną śmierci co
dziesiątego mieszkańca Ziemi.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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